[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.10.2020

2163
____________

                                                       №_________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 03 сентября 2020 года № 1817
«Об исключении реестровых записей»
Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 03 сентября 2020 года № 1817 «Об исключении реестровых записей» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

 «1. Исключить из сводного реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, реестровые записи, содержащие сведения о следующих получателях поддержки, предоставленной на основании постановлений администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 31 августа 2016 года №2790 «О согласии администрации городского округа город Выкса на передачу нежилых помещений в аренду» и от 05 декабря 2016 года №4064 «О согласии администрации городского округа город Выкса на передачу нежилых помещений в аренду»:

1) ИП Егорова Оксана Сергеевна, ИНН 524708712344;
2) ИП Соловьева Татьяна Сергеевна, ИНН 524706436152;

3) ИП Баркин Андрей Вячеславович, ИНН 520101923788.».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В.Пономарева.
Глава местного самоуправления

 В.В.Кочетков